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Arvoisa jäsenseura 

 

Tämän kirjeen asiat ovat: 

I  Miten minusta tuli tohtori?  
II  Julkaisuapurahoista 
III Tieteiden talon käytöstä 
IV Kirjamessuja 
V  Tiedonjulkistamisen valtionpalkinnot 
VI  Julkaisuvaraston muutto 
VII  Tiedoksi 

 

II   Miten minusta tuli tohtori? 

Tieteellisten seurain valtuuskunta kehottaa jäsenseuroja keräämään muistitietoa oman tie-
tenalansa väitelleistä tohtoreista ja pyytämään alansa tohtoreita kertomaan, miten heistä 
tuli tohtoreita. Ohessa on asiaa koskeva puheenjohtaja Ilkka Niiniluodon kirje.   

II   Julkaisuapurahoista 

Valtionavustukset tieteelliseen julkaisutoimintaan ja kansainväliseen toimintaan tarkoi-
tettu määräraha ovat valtion vuosibudjettiin sidottua, ja vuoden lopussa käyttämättä jäävä 
avustus on palautettava valtiolle.  Jotta saisimme meille osoitetun määrärahan käytettyä 
tarkoituksenmukaisesti, pyydän avustuksia saaneita seuroja ilmoittamaan seuraavan:  

- tiedon siitä, jääkö myönnetystä avustuksesta jotain käyttämättä 

- palauttamaan käyttämättä jäävä summa TSV:n tilille 800014-493756  

- ilmoittamaan, jos seuralla on välttämätön tarve lisäavustukseen, jonka kuitenkin tulee pe-
rustua syyskuussa 2006 jätettyyn hakemukseen. 

Erityisesti pyydämme niitä seuroja, jotka eivät ole pyytäneet avustusta maksetta-
vaksi, ilmoittamaan välittömästi maksuajan ja pankkitilin numeron.  

Tiedot voi lähettää talouspäällikkö Satu Kumlinille (satu.kumlin@tsv.fi; puh. (09) 228 
69 223) 

Toiveena on, että julkaisuavustukseen osoitettu määräraha tulisi mahdollisimman hyvin 
käytetyksi eikä sitä tarvitsisi palauttaa valtiolle.  Vuoden 2006 määrärahasta jouduttiin 
palauttamaan yli 14 000 euroa.  

Vuoden 2008 julkaisuavustusten ja kansainväliseen toimintaan tarkoitetun avustuk-
sen haku on meneillään ja päättyy perjantaina 28.9.2007. Hakulomake on verk-
kosivuilla www.tsv.fi. 

mailto:satu.kumlin@tsv.fi
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Kansallisiin seminaareihin ja kansainvälisiin konferensseihin tarkoitettu avustus 
haetaan vielä tänä syksynä Suomen Akatemiasta ja sen hakuaika on lokakuu. Pää-
töksenteko on kuitenkin siirtynyt TSV:lle, jonka hallitus tekee päätökset alkuvuo-
desta samaan aikaan kuin julkaisuavustuksista päätetään.   

 

III  Tieteiden talon käytöstä 

Tieteiden talo on ollut kymmenen vuotta Tieteellisten seurain valtuuskunnan ja sen 
jäsenseurojen käytössä. Valtuuskunta saa valtionavustusta talon vuokran maksami-
seen ja käyttömenot katetaan vuokraamalla tiloja muille kokoustilojen tarvitsijoille.  
 
Seurat järjestävät tilaisuuksia usein yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa, mm. 
yliopistojen laitosten kanssa. Tällöin järjestäjät maksavat 50 % normaalista ulkopuo-
lisilta laskutettavasta vuokrahinnasta. Tällöin jäsenseura tekee varauksen ja ilmoittaa 
jo varausta tehdessään, että kysymyksessä on yhteisesti järjestettävä tilaisuus. Hinta 
näkyy tällöin varausvahvistuksessa.  
 
Vahtimestareiden ja Tiedekahvilan työn suunnittelua helpottaa, kun tilaisuuksien 
järjestäjä lähettää etukäteen seminaarien ja konferenssien ohjelman vahtimestarille 
tiedoksi. Tilaisuuksilla tulee olla seuran puolesta yhteyshenkilö. 
 
Näin toimien pystymme ylläpitämään meille uskottua hienoa kokoontumispaikkaa. 
 

IV Kirjamessuja 

 
Turun Kirjamessut 5.–7.10.2007 
Tiedekirja on myyntipisteessä A58. 

Seminaaritilassa 3 järjestetään perjantaina 5.10.2007 klo 14.30–16.00 seminaari- ja keskus-
telutilaisuus, jonka teemana on Monitieteinen ihmisyys. Alustuksissa tarkastellaan, miten 
ihminen on kehittynyt ja mitä ihminen on biologisena, yhteiskunnallisena, kulttuurisena 
olentona. Alustajina ovat professori Kari Enqvist, professori Riitta Hari ja professori Matti 
Sintonen. Tilaisuuden juontaa tiedottaja, VTK Timo Niitemaa. Seminaaritila 3. Tilaisuus 
on tiedotuspäällikkö Jan Rydmanin muistoseminaari. 

Tiedonjulkistamisen neuvottelukunnan tilaisuudet Turun Kirjamessuilla ovat:  

– Tasavertaisen tiedonvälityksen haasteet 

Perjantaina 5.10.2007 klo 11.30 - 12.45, Seminaaritila 1-2 

– Kolme tarinaa tiedonvälityksestä -lavakeskustelu 

Lauantaina 6.10.2007 klo 15.00 - 15.30, Kirjakahvila 

- Muunmaalaisuuden kuva suomalaisessa populaarikulttuurissa -lavakeskustelu 

Sunnuntaina 7.10.2007 klo 15.20 - 15.50, Kirjakahvila 
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Helsingin Kirjamessut 25.–28.10.2007 
Tiedekirja on myyntipisteessä 6k31 

TSV on mukanan seuraavissa ohjelmanumeroissa: 

–  perjantaina 26.10. klo 10:30 Kullervo-lavalla 

Tiedevalistus ja -viestintä - idealismia, politiikkaa vai kauppatavaraa? 

Tiedonjulkistamisen neuvottelukunnan, Tieteellisten seurain valtuuskunnan ja Suomen tie-
detoimittajain liitto ry:n seminaarissa puhuvat päätoimittaja Jali Ruuskanen, professori Es-
ko Valtaoja Turun yliopistosta ja professori Esa Väliverronen Helsingin yliopistosta. Tilai-
suuden juontaa tiedonjulkistamisen neuvottelukunnan pääsihteeri Reetta Kettunen. Tilai-
suus on tiedotuspäällikkö Jan Rydmanin muistoseminaari. 

– perjantaina 26.10. klo 12.30–13 Kirjakahvilassa 

Ilari Hetemäki haastattelee professori Ilkka Hanskia Teoksesta Rajalla – tiede rajojaan et-
simässä (toim. Kari Raivio – Jan Rydman – Anssi Sinnemäki). Teos pohjautuu Tieteen 
päivillä 2007 pidettyihin esitelmiin.  

 V  Tiedonjulkistamisen valtionpalkinnot  

Esityksiä tiedonjulkistamisen valitonpalkinnon saajiksi voivat jättää sekä yksityiset hen-
kilöt että yhteisöt vuosittain 15.12. mennessä sähköpostilla info@tjnk.fi tai postilla osoit-
teeseen Tiedonjulkistamisen neuvottelukunta, Hallituskatu 2 B, 00170 Helsinki. Neuvot-
telukunta tekee 15.3. mennessä opetusministeriölle ehdotuksen palkinnon saajiksi ja ope-
tusministeriö tekee päätöksen huhtikuussa. 

Palkintojen määrä ja suuruus päätetään vuosittain. Vuonna 2006 myönnettiin 8 palkintoa, 
joista kunkin suuruus oli 10 000 euroa. 

VI  Julkaisuvaraston muutto 

 Julkaisuvarasto muuttaa vuoden 2008 lopulla. Muistutan jäsenseuroja siitä, että 
muutettaessa uuteen varastoon voidaan siirtää vain sovittujen varastokiintiöiden 
mukainen määrä. Tiettyjä teoksia (lähdejulkaisut, sanakirjat yms.) voidaan säilyttää 
enemmänkin, mutta se edellyttää asian sopimista varaston henkilökunnan kanssa. 
Olkaa yhteydessä varastonhoitaja Sami Jokiseen, sami.jokinen@tsv.fi tai puh. (09) 
228 69 251.   

VII  Tiedoksi  

– Tämän kirjeen liitteenä on Kirjanpitotoimisto Heikki Keskinen Oy:n tarjous. Lähetän 
sen tiedoksi jäsenseuroille. 

– Teknillinen Korkeakoulu viettää ensi vuotta teemalla sata vuotta korkeakouluna. Juh-
lavuoden aloittaa 15.-16.1.2008 vietettävät Tekniikan päivät Veden varassa – valoa 
vedessä. Lisätietoja www.tekniikanpaivat.fi 

– Finland Convention Bureau auttaa järjestäjiä Kansainvälisten konferenssien 
saamikeski Suomeen. Olkaa sinne yhteydessä mahdollisimman aikaisessa vai-
heessa, kun suunnittelette tarjoutua konferenssin isäntämaaksi. 

mailto:info@tjnk.fi
mailto:sami.jokinen@tsv.fi
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Lisätietoja Kaiju Pitkänen, Fabianinkatu 4 B 11, 00130 Helsinki, sähköposti 
kaiju.pitkanen@fcb.fi, puh. (09) 6689 5415,  fax (09) 6689 5410; ja verkkosivut 
www.fcb.fi.  
 
Finland Convetion Bureau ottaa myös mielellään vastaan tietoja Suomessa pidet-
tävistä kansainvälisistä konferensseista ja kokouksista. Tätä kautta Suomi osal-
listuu kansainväliseen kilpailuun konferenssipaikkakuntien suosiosta. Mitä täy-
dellisemmät tiedot Bureaulla on, sitä paremmin sijoitumme listalla, jolla olemme 
melko korkealla muutenkin (vuonna 2006 Suomi oli kahdeksas maana ja Hel-
sinki kuudes kaupungeista). 
 

– Tieteellisten seurain valtuukunnan antamat lausunnot ja kannanotot ovat nähtä-
vissä verkkosivuilla www.tsv.fi/lausunnot.htm. 
Tänä syksynä valtuuskunta on ottanut kantaa Tiede ja yhteiskunta työryhmän 
raportin seurantaan ja opetuministeriön Koulutus ja tutkimus 2007–2012 –
suunnitelmaan.   

 
 

 
Hyvä syksyä toivottaen 

 

 

    Aura Korppi-Tommola 
    toiminnanjohtaja 

mailto:kaiju.pitkanen@fcb.fi
http://www.fcb.fi/
http://www.tsv.fi/lausunnot.htm
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